RECEBEMOS DE COMERCIAL DIMEL LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
EMISSÃO: 27/02/2025VALOR TOTAL: R$ 3.536, 31 DESTINATÁRIO: ELITEK DISJUNTORES ELETRICOS EIRELI - R COPARA, 195A VILA SANTO
HENRIQUE SAO PAULO-SP
NF-e
Nº. 000.135.636
Série 001
DATA DE RECEBIMENTO NOME DO RECEBEDOR (por extenso)                                             | NUM DO RG          |                                        ASSINATURA (idêntica ao RG)
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TOTAL
B.CÁLC
ICMS
VALOR
ICMS
VALOR
IPI
ALÍQ.
ICMS
95309563 DISJ ED63C 16 3X 16A 6KA ELITEK 1690
REF.: ED63C16A
Acrescimo: R$ 528,33
Trib aprox R$: 38,59 Federal - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 1906AA
7898641154663 85362000 100 5411 UN 4, 000 23, 5500 94, 20 94, 20 16, 95 18, 00
95302043 DISJ ED61C32 1X 32A 6KA ELITEK 1671
REF.: ED61C32A
Trib aprox R$: 7,97 Federal - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 1906AA
7898641154472 85362000 100 5411 UN 30, 000 4, 2900 128, 70 128, 70 23, 16 18, 00
95302044 DISJ ED61C40 1X 40A 5KA ELITEK 1672
REF.: ED61C40A
Trib aprox R$: 3,41 Federal - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 1906AA
7898641154489 85362000 100 5411 UN 12, 000 4, 5900 55, 08 55, 08 9, 91 18, 00
95304388 DISJ ED61C50 1X 50A 5KA ELITEK 1673
REF.: ED61C50A
Trib aprox R$: 3,41 Federal - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 1906AA
7898641154496 85362000 100 5411 UN 12, 000 4, 5900 55, 08 55, 08 9, 91 18, 00
95318483 DISJ ED63C 80 3X 80A 10KA ELITEK 1033
REF.: ED103C80A
Trib aprox R$: 4,83 Federal - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 1906AA
7898641150337 85362000 000 5411 UN 2, 000 57, 5400 115, 08 115, 08 20, 71 18, 00
95300880 DISJ ED62C16 2X 16A 6KA ELITEK 1679
REF.: ED62C16A
Trib aprox R$: 5,32 Federal - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 1906AA
7898641154557 85362000 200 5411 UN 6, 000 14, 3100 85, 86 85, 86 15, 45 18, 00
95304178 DISJ ED63C 20 3X 20A 6KA ELITEK 1691
REF.: ED63C20A
Trib aprox R$: 5,50 Federal - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 1906AA
7898641154670 85362000 100 5411 UN 4, 000 22, 1800 88, 72 88, 72 15, 96 18, 00
95301298 DISJ ED63C 32 3X 32A 6KA ELITEK 1693
REF.: ED63C32A
Trib aprox R$: 5,50 Federal - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 1906AA
7898641154694 85362000 200 5411 UN 4, 000 22, 1800 88, 72 88, 72 15, 96 18, 00
95304413 DISJ ED63C 50 3X 50A 5KA ELITEK 1695
REF.: ED63C50A
Trib aprox R$: 4,40 Federal - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 1906AA
7898641154717 85362000 100 5411 UN 3, 000 23, 6800 71, 04 71, 04 12, 78 18, 00
95306741 DISJ ED62C70 2X 70A 10KA ELITEK 1019
REF.: ED62C70A
Trib aprox R$: 17,69 Federal - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 1906AA
7898641150191 85362000 100 5411 UN 15, 000 19, 0300 285, 45 285, 45 51, 38 18, 00
95301739 DISJ ED61C10 1X 10A 6KA ELITEK 1667
Trib aprox R$: 3,19 Federal - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 1906AA
7898641154434 85362000 100 5411 UN 12, 000 4, 2900 51, 48 51, 48 9, 26 18, 00
DADOS ADICIONAIS

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS
CÓDIGO
PRODUTO DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO CÓDIGO DE
BARRAS NCM/SH O/CST CFOP UN QUANT VALOR
UNIT
VALOR
TOTAL
B.CÁLC
ICMS
VALOR
ICMS
VALOR
IPI
ALÍQ.
ICMS
95306389 DISJ ED61C16 1X 16A 6KA ELITEK 1668
Trib aprox R$: 10,63 Federal - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 1906AA
7898641154441 85362000 100 5411 UN 40, 000 4, 2900 171, 60 171, 60 30, 88 18, 00
95307466 DISJ ED62C20 2X 20A 6KA ELITEK 1680
Trib aprox R$: 1,77 Federal - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 1906AA
7898641154564 85362000 100 5411 UN 2, 000 14, 3100 28, 62 28, 62 5, 15 18, 00
95302200 DISJ ED62C25 2X 25A 6KA ELITEK 1681
Trib aprox R$: 1,77 Federal - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 1906AA
7898641154571 85362000 200 5411 UN 2, 000 14, 3100 28, 62 28, 62 5, 15 18, 00
95301812 DISJ ED62C50 2X 50A 5KA ELITEK 1684
Trib aprox R$: 1,89 Federal - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 1906AA
7898641154601 85362000 100 5411 UN 2, 000 15, 3100 30, 62 30, 62 5, 52 18, 00
95301119 DISJ ED62C63 2X 63A 5KA ELITEK 1685
Trib aprox R$: 0,94 Federal - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 1906AA
7898641154618 85362000 100 5411 UN 1, 000 15, 3100 15, 31 15, 31 2, 75 18, 00
180907 DISJ ED62C80 2X100A 10KA ELITEK 1021
Trib aprox R$: 9,72 Federal - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 1906AA
7898641150214 85362000 100 5411 UN 4, 000 39, 2300 156, 92 156, 92 28, 24 18, 00
95303904 DISJ ED61C25 1X 25A 6KA ELITEK 1670
Trib aprox R$: 6,48 Federal - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 1906AA
73181500 000 5411 UN 36, 000 4, 2900 154, 44 154, 44 27, 79 18, 00
95301166 DISJ ED62C80 2X 80A 10KA ELITEK 1020
Trib aprox R$: 9,88 Federal - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 1906AA
85381000 000 5411 UN 6, 000 39, 2300 235, 38 235, 38 42, 36 18, 00
95301220 DISJ ED63C 40 3X 40A 5KA ELITEK 1694
Trib aprox R$: 5,87 Federal - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 1906AA
85362000 200 5411 UN 4, 000 23, 6800 94, 72 94, 72 17, 04 18, 00
95306094 DISJ ED63C 63 3X 63A 5KA ELITEK 1696
Trib aprox R$: 4,40 Federal - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 1906AA
85362000 200 5411 UN 3, 000 23, 6800 71, 04 71, 04 12, 78 18, 00
95303787 DISJ ED63C100 3X100 10KA ELITEK 1034
Trib aprox R$: 3,56 Federal - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 1906AA
85362000 200 5411 UN 1, 000 57, 5400 57, 54 57, 54 10, 36 18, 00
95304280 DISJ ED62C10 2X 10A 6KA ELITEK 1678
REF.: ED62C10A
Trib aprox R$: 5,32 Federal - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 1906AA
7898641154540 85362000 100 5411 UN 6, 000 14, 3100 85, 86 85, 86 15, 45 18, 00